MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Coordenação de Educação a Distância

EDITAL 10/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR

RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR/ Campus Novo
Paraiso, por meio da Comissão constituída pela Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31
de março de 2024,  no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado

Preliminar do Edital 10/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR, referente ao Processo Seletivo
 simplificado para coordenadoria do curso de formação inicial e continuada em Inglês Básico,
na modalidade a distância, ofertado pelo campus Novo Paraíso.

N° Inscrição Candidato Nota Resultado Preliminar

1 068074-7 LIVIANE SILVA DOS SANTOS 61 Classificado (a)

2 067808-3 SANDRA LOPES LIMA 35 Classificado (a)

3 067745-1 CARLOS ALBERTO DE SOUZA JUNIOR 31 Classificado (a)

4 068106-0 DANIELLE FRANKLIN G. DE C. FERREIRA 30 Classificado (a)

5 067829-8 THIAGO SANTOS PINHEIRO SOUZA 24 Classificado (a)

6 068089-9 ALINE MAYANE TAVARES DE MELO 21 Classificado (a)

7 068038-0 VILMAR COSTA SILVA 20 Classificado (a)

8 068031-2 RENATA SOUSA SALLES IBIAPINO 18 Classificado (a)

9 068010-8 DHEYVID HENDREW E. DA COSTA 15 Classificado (a)

10 067768-7 VALTENIR SOARES DE ABREU 15 Desclassificado (a) - Item 4.2 do Edital

11 067733-6 FLÁVIA NOGUEIRA BARROS 12 Desclassificado (a) - Item 4.2 do Edital

12 068057-4 SARA PROTÁSIO ASSIS 10 Desclassificado (a) - Item 4.2 do Edital

13 068158-3 LEIDIANE SOARES SILVA GOMES 4 Desclassificado (a) - Item 4.2 do Edital

14 067766-6 LIA MARA BONFIM ELIAS 0 Desclassificado (a) - Item 4.2 do Edital

15 067755-6 RODSON DOS SANTOS DUARTE 0 Desclassificado (a) - Não anexou os documentos

16 067789-1 ELIZABETH MORAIS FLAVIO PEREIRA 0 Desclassificado (a) - Não anexou os documentos

17 067868-0 GABRIELA SANTOS DE SOUZA 0 Desclassificado (a) - Não anexou os documentos

18 067881-1 EDILTON FERREIRA LIMA 0 Desclassificado (a) - Não anexou os documentos

19 068040-1 ANDRÉIA DA SILVA E SILVA 0 Desclassificado (a) - Não anexou os documentos

20 068050-6 MARCIO GREIQUE MACEDO 0 Desclassificado (a) - Não anexou os documentos

21 068060-0 LUKAS RAPHAEL MONTEIRO REZENDE 0 Desclassificado (a) - Não anexou os documentos

Caracaraí-RR, 11 de maio de 2024.

Aliane Medeiros Carvalho

Presidente da Comissão

Portaria n° 1087/2024 GAB-CNP/IFRR, de 31 de março de 2024.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aliane Medeiros CarvalhoAliane Medeiros Carvalho, COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP)COORDENADOR(A) - FG0002 - CEAD (CNP), em 11/05/2024 09:13:55.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 11/05/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

277224

1a5c013377

	Documento assinado eletronicamente por: